СОВЕТ ЭБАЛАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЙБИЦКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ № 12
с. Эбалаково                                                                      от 21 мая  2012 г.
              В связи с ходатайством Исполнительного комитета Эбалаковского сельского поселения Совет Эбалаковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан  РЕШИЛ:
             1. В связи с необходимостью приобретения оборудования станции управления 1 погружным насосом СУН-ЧП-1 Н-5,5 без ПЧ, \в комплекте с электрическим счетчиком  для водопровода  в н. п . Мурза Берлибаш выделить дополнительное финансирование Исполнительному комитету Эбалаковского сельского поселения в сумме 97626,60 рублей

            2. Расходы, указанные в п. 1  произвести за счет остатков на начало года на счетах бюджета Исполнительного комитета Эбалаковского сельского поселения.

             3. Контроль за исполнение данного решения возложить на Руководителя Исполкома Эбалаковского сельского поселения Гизатуллину Муслиму Фаритовну.

Глава Эбалаковского

Сельского поселения:                                                М.Ф.Гизатуллина